提案書は必ずPDFに変換してご提出ください。

2021年度 東京大学情報基盤センター「萌芽共同研究公募課題」提案書
2021年度 東京大学情報基盤センター「萌芽共同研究公募課題」提案書

東京大学情報基盤センター長　殿
東京大学情報基盤センター「萌芽共同研究公募課題」について，下記のとおり申し込みます。
[bookmark: _GoBack]1. 課題代表者情報（採択時に原則公開しますが、*のついた項目は非公開となります。）
	（フリガナ）
氏名

	所属

	職名

	課題
代表者
連絡先*
	所属機関所在地
	〒

	電話番号

	e-mail

	利用計算機
システム
	□Wisteria-O　 　　□Wisteria-A
□Oakforest-PACS  □Oakbridge-CX

2. 研究課題情報（採択時に公開します。）
2-1 共同研究課題名

2-2 共同研究課題概要（400字程度）

3. 実施内容の概要（審査員と事務局以外へは非公開です。）
3.1 対象とする計算科学シミュレーションプログラムの概要

3.2 これまでのスーパーコンピュータ利用実績

3.3 本共同研究で実現したい内容

3.4 利用予定計算機システムと利用方法概要
（計算機システムの利用方法、特に必要計算機資源などについては必ずしも詳細に記述する必要はありませんが，各システム情報に基づき、研究目標に合った計算機システムをご検討ください。利用する計算機システムは共同研究開始後随時変更することが可能です。本センターの計算機システムはバッチ処理による利用が原則で，各ジョブの最大実行時間には制限があることにご留意ください。）
システム名：

4. 東京大学情報基盤センターへの要望、希望するサポート内容、必要なソフトウェア等（審査員と事務局以外へは非公開です。）

5. 関連研究業績（審査員と事務局以外へは非公開です。）
（課題代表者がこれまでに発表した論文、招待講演、学会発表のうち、本提案に関連するものを10件まで記述してください。）

6. 研究グループメンバー情報（審査員と事務局以外へは非公開です。）
（課題代表者を含め、研究グループ全員を記述してください。）

	若手
	（フリガナ）
氏　名
	所属機関・部署
役職・身分
	本共同研究における役割・実施内容等

	国籍（日本以外のみ）
	メールアドレス
	科研費研究者番号
	研究分野コード

	例

	トウダイ　タロウ
東大　太郎
	東京大学○○研究科
准教授
	とりまとめ

	国籍：
	koubo@cc.u-tokyo.ac.jp
	00000000
	1105

	1

	国籍：

	2

	国籍：

	3

	国籍：

	4

	国籍：

	5

	国籍：

	6

	国籍：

	7

	国籍：

	8

	国籍：

※ 課題終了時点で35歳以下のメンバーは「若手」に■を、そうでないメンバーはをご記入ください。
※ 研究分野コードは下記を参照してご記入ください
https://www.cc.u-tokyo.ac.jp/guide/files/research_code.pdf
※ 欄が足りない場合は追加してください。

· 提出先：koubo@cc.u-tokyo.ac.jp （東京大学 情報システム部 情報戦略課 研究支援チーム）
· 本提案書はサンプルのため、書式は適宜変更いただいて構いません。提案書は「6. 研究グループメンバー情報」を除いてA4で最大5頁程度です。
(2020.10)